
Lean specialista senior
 45 000 - 65 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Máte praxi v řízení projektů v průmyslové výrobě a dokážete je snoubit s principy Lean Managementu? Pokud
navíc dokážete věcně komunikovat v angličtině nebo němčině, jste nepochybně tím správným specialistou,
kterého hledáme! Reagujte pro získání práce, kde využijete své profesní přednosti!

Náplň práce
Optimalizace nákladů produktů  
Optimalizace celého řízení toku materiálu, logistiky  
Optimalizace výrobních časů  
Spolupráce s odděleními napříč výrobní společností  

Požadavky
Min. 3 roky praxe v Lean Managementu průmyslové výroby  
Aktivní znalost anglického nebo německého jazyka  
Smysl pro komplexní přístup  
VŠ vzdělání se zaměřením na procesní inženýrství velkou výhodou  

Nabízíme
HPP ve stabilní společnosti s tradicí  
Atraktivní mzdu  
Pružnou pracovní dobu  
25 dní dovolené  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Příspěvek na dojíždění  
Dotované stravování  
Výkonnostní bonusy ke mzdě  
Možnost výhodného telefonního tarifu  
Místo výkonu práce: Hranice na Moravě  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


